Página 1 de 2

MUNICÍPIO DE MARINGÁ

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 041/2019-SERH
PUBLICAÇÃO Nº 023/2020 – NOTAS DEFINITIVA DA PROVA PRÁTICA DO CARGO DE AGENTE

MUNICIPAL DE TRÂNSITO

Dispõe sobre as notas definitivas da prova
prática do cargo de Agente Municipal de
Trânsito junto ao Concurso Público Aberto
pelo Edital nº 041/2019 - SERH.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO DO
MUNICÍPIO DE MARINGÁ – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO:

1.  A divulgação dos recursos interpostos quanto às notas preliminares da prova prática do cargo de

Agente Municipal de Trânsito, conforme segue:

Inscrição Candidato Data Nasc. Cargo Resultado

80609387 ANDERSON DIEGO LOPES DE OLIVERA 27/08/1984 Agente Municipal de Trânsito  INDEFERIDO

80610017 BRUNO GALLASSI FRIGATO 04/04/1985 Agente Municipal de Trânsito  INDEFERIDO

80605182 EDUARDO AFONSO DURIGON DA SILVA 08/01/1995 Agente Municipal de Trânsito  INDEFERIDO

80606992 EMERSON CIBOTO 14/12/1989 Agente Municipal de Trânsito  INDEFERIDO

80600177 JAIRO AMADIAS TIMIRO 23/08/1991 Agente Municipal de Trânsito  INDEFERIDO

80613085 JEFERSON DOS SANTOS ALVES 19/12/1986 Agente Municipal de Trânsito  INDEFERIDO

80604645 JÉSSICA GONÇALVES ALVES 26/02/1992 Agente Municipal de Trânsito  INDEFERIDO

80601782 JOÃO LUCAS TONELI 20/04/1987 Agente Municipal de Trânsito  INDEFERIDO

80601316 JONATHAN FELIPE FERNANDES COSTA 30/08/1996 Agente Municipal de Trânsito  INDEFERIDO

80607012 JOSE RAFAEL MAZIA 27/12/1989 Agente Municipal de Trânsito  INDEFERIDO

80604040 JULIO CESAR BASDAO 25/06/1983 Agente Municipal de Trânsito  INDEFERIDO

80612009 JULIO CEZAR DA SILVA 11/03/1989 Agente Municipal de Trânsito  INDEFERIDO

80604873 LEONARDO DOS REIS MARQUES  25/06/1990 Agente Municipal de Trânsito  INDEFERIDO

80602920 MICHEL SILVA DE SOUSA 08/06/1973 Agente Municipal de Trânsito  INDEFERIDO

80600072 RENÃ HENRIQUE FARIA 17/01/1989 Agente Municipal de Trânsito  INDEFERIDO

80610979 SEBASTIAO BATISTA NETO 27/07/1988 Agente Municipal de Trânsito  INDEFERIDO

80601699 SILVANA AZAMA 29/08/1973 Cuidador Infantil (feminino) INDEFERIDO

80607372 TIAGO ANDRÉ TEIXEIRA ORSINI 21/12/1984 Agente Municipal de Trânsito  INDEFERIDO

80605446 VAGNER ANDERSON RIBEIRO DA SILVA 31/12/1984 Agente Municipal de Trânsito  INDEFERIDO

80608551 WASHINGTON HENRIQUE CAETANO
VIEIRA

06/08/1993 Agente Municipal de Trânsito INDEFERIDO

80600853 WILLYAN PINHEIRO SCHWENGBER 26/01/1990 Agente Municipal de Trânsito INDEFERIDO

Página 2 de 2

2. A divulgação das notas definitivas da prova prática do cargo de Agente Municipal de Trânsito,

conforme Anexo II do presente Edital.

Maringá, 25 de março de 2020.

Emilia Bandeira Perissato
Presidente da Comissão Especial de Concurso Público